-- -._u uo-, _n u,-,--"---.-

PODER JUDICIÁRIO -

, TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO
GABINETEDAPRESIDÊNCIA '

PORTARIA N2175 , DE 03 , DE FEVEREIRO DE 2009

( -

I O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!

REGIÃO, no uso dé).satribuições'que lhe confére o artigo 16,incisb XXV, do
, Regimento Interno, com a redação dada pela' Emenpa-RegimentalnQ 35, de

22/10/2003,' resolve:

, D E S'1 G N A R nos termos doàrt. 38 da Lei nQ8.112/90,

com a redação-dada pela Lei nQ9.527/97~ clc os arts. 54 e 55, da Resolução -nQ

03/2008-CJF; a serv!dora GEISE GERMANO DOS SANTOS LEAL, Mat. 888,. -

Técnico Judiciário, ,'Classe "B", Pádrãb 10, deste Tribunal, para ,exercer, e'm

substituição, q cargo "em comissão de Diretor -da Divisão Especial para

, Pesquisa, Coleta e Classtficação de Assuntos Jurisprudenciais e Doutrinários,
Código CJ-1, do Gabinete do Desembargador Federal José Baptista de Almeida

Filho, no período de 12'a 21 de fevereiro de 2009, em razão das férias do titular

RAFAEL H'ENRIQUES PIMENTEL DE PAULA.
" . - L .~ '

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FILHO

\.

-- --- - - - ~ - ---~-